
PENGUMUMAN
Nomor: B-2220/SM.220/I.24/04/2024

Tentang
CALON MAHASISWA BARU LULUS UJIAN COMPUTER ASSISTED TEST (CAT)

DAN JADWAL TES WAWANCARA
JALUR UMUM PENERIMAAN MAHASISWA BARU (PMB) POLITEKNIK

ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA (PEPI) TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Berdasarkan  Surat  Keputusan  Direktur  Politeknik  Enjiniring  Pertanian
Indonesia Nomor: 1205/KPTS/SM.220/I.24/02/2024 tanggal 26 Februari 2024
tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Mahasiswa Baru Pendidikan Tinggi Vokasi
Politeknik Enjiniring Pertanian Indonesia Tahun Akademik 2024/2025, dengan
ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

A. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi ujian CAT sebagaimana terdapat pada
lampiran 1.

B. Pelaksanaan Tes Wawancara
Tes wawancara dilaksanakan secara offline dan online. Wawancara secara
offline  dilaksanakan tanggal 6 Mei 2024 dan secara  online  dilaksanakan
tanggal 7 Mei 2024 (Peserta dan jadwal ujian terlampir).

C. Ketentuan Tes Wawancara Offline
1. Peserta  wajib  mencetak  kartu  ujian  melalui  link

https://pmb.pusdiktan.id/index.php/pesertaWawancara.  Bagi kartu
peserta ujian yang tercetak hitam putih atau tidak tidak tercetak foto
maka wajib menempelkan foto berwarna;

2. Peserta wajib memakai kemeja putih dan bawahan rok atau celana
berwarna hitam. Bagi peserta putri rambut harus dikuncir rapi dan bagi
yang berhijab menggunakan hijab berwarna hitam;

3. Tes wawancara dilaksanakan tanggal 6 Mei 2024 mulai pukul 08.30 s.d
12.00 WIB di Kampus Politeknik Enjiniring Pertanian Indonesia, Jalan
Sinarmas Boulevard, Kecamatan Pagedangan, Kabupaten Tangerang,
Provinsi Banten;

4. Peserta wajib membawa KTP/KK dan kartu ujian.

D. Ketentuan Tes Wawancara Online
1. Peserta  wajib  mencetak  kartu  ujian  melalui  link

https://pmb.pusdiktan.id/index.php/pesertaWawancara.  Bagi  kartu
peserta ujian yang tercetak hitam putih atau tidak tidak tercetak foto
maka wajib menempelkan foto berwarna;

2. Peserta wajib memakai kemeja putih dan bawahan rok atau celana
berwarna hitam. Bagi peserta putri rambut harus dikuncir rapi dan bagi
yang berhijab menggunakan hijab berwarna hitam;

3. Tes  wawancara  dilaksanakan  melalui  aplikasi  zoom  meeting  pada
tanggal 7 Mei 2024 mulai pukul 08.30 s.d 15.30 WIB;
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4. Peserta wajib membawa KTP/KK dan kartu ujian;
5. Peserta  diwajibkan  menyiapkan  komputer/laptop  yang  dilengkapi

kamera  aktif/webcam dan  tidak  diperkanankan  menggunakan
handphone;

6. Peserta diwajibkan join zoom meeting dengan ID Meeting dan Password
 yang tertera pada lampiran dan menggunakan username sesuai nama
asli;

7. Peserta  diwajibkan  online  pada  30  menit  sebelum  jadwal  dimulai.
Durasi wawancara adalah 25 menit;

8. Peserta memiliki  koneksi internet yang stabil  minimal 2GB. Peserta
yang mengalami gangguan koneksi internet dan tidak dapat terhubung
kembali pada jam yang telah ditetapkan pada tes wawancara  online
dianggap gugur;

9. Pastikan battery laptop yang digunakan terisi penuh dan tidak mati
mendadak;

10. Wajah peserta harus sesuai dengan foto yang tertera di kartu ujian dan
KTP. Kesesuaian wajah pada layar akan diverifikasi oleh pengawas;

11. Apabila ada ketidaksesuaian antara kartu ujian dengan wajah yang ada
dilayar aplikasi  zoom meeting, panitia berhak mengeluarkan peserta
dari zoom meeting dan dianggap gugur;

12. Peserta  dilarang  menggunakan  virtual  background saat  pelaksaan
ujian;

13. Peserta wajib menggunakan headset/earphone;
14. Peserta yang tidak mengikuti ujian dengan alasan apapun pada waktu

dan sesi yang ditetapkan dinyatakan gugur;
15. Pada saat wawancara tidak diperkenankan menggunakan masker;
16. Peserta  diharuskan  menggunakan  ruangan  yang  terang  dan  tidak

bising serta memungkinkan untuk dapat dilihat secara full body dan
dipersiapkan  tempat  duduk  yang  dapat  memperlihatkan  peserta
setengah badan.

E. Hasil seleksi tidak dapat diganggu gugat.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Ditetapkan di Tangerang
Pada tanggal 28 April 2024
Ditandatangani secara elektronik oleh
Direktur  Politeknik  Enjiniring
Pertanian Indonesia,
   

   ${ttd} 

Dr. Muharfiza, S.TP., M.Si.
NIP 197911212008011007
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Lampiran I. Surat Direktur PEPI
Nomor : B 2220/SM.220/I.24/04/2024
Tanggal : 28 April 2024

CALON MAHASISWA BARU LULUS UJIAN CAT
PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR UMUM

POLITEKNIK ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO      NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI HASIL UJIAN

1 PMBUMUM20240036 ABDA USNADI LAKI-LAKI SMK N JATENG DIPATI JAWA TENGAH LOLOS

2 PMBUMUM20240119 AHMAD KHAIRU RIZKY LAKI-LAKI MAN 1 NEGERI KOTA LUBUKLINGGAU SUMATERA SELATAN LOLOS

3 PMBUMUM20240047 AISYA RAFA NABIHA PEREMPUAN SMA N 1 BERGAS JAWA TENGAH LOLOS

4 PMBUMUM20240102 AKBAR HAKIM LAKI-LAKI SMA NEGERI I WARUREJA DKI JAKARTA LOLOS

5 PMBUMUM20240147 ALPHIAN SUCIPTO LUBIS LAKI-LAKI SMA BINTANG TIMUR 1 BALIGE SUMATERA UTARA LOLOS

6 PMBUMUM20240001 AMALIA CAHYANINGRUM PEREMPUAN SMAN 4 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

7 PMBUMUM20240002 AMELIA AGUSTINA PEREMPUAN SMA YASPEN TUGU IBU 1 DEPOK JAWA BARAT LOLOS

8 PMBUMUM20240130 ANANDA GHINA SHIDIQ LAKI-LAKI SMK PUSTEK SERPONG BANTEN LOLOS

9 PMBUMUM20240096 ARIEF DWI ARDIANSYAH LAKI-LAKI SMAN 1 DELITUA SUMATERA UTARA LOLOS

10 PMBUMUM20240009 ARIF ABDURAHMAN LAKI-LAKI SMA NURUL FALAAH JAWA BARAT LOLOS

11 PMBUMUM20240113 ARIF SOLAAHUDDIN LAKI-LAKI SMK NEGERI 1 SAMBI JAWA TENGAH LOLOS

12 PMBUMUM20240079 ARMAYA FEBRINA BR GINTING PEREMPUAN SMA NEGERI 1 STM HILIR SUMATERA UTARA LOLOS

13 PMBUMUM20240112 ARTIKA MIWA RUSTI PEREMPUAN SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH LOLOS

14 PMBUMUM20240065 ATHFAL YUZAD AL HAITAM LAKI-LAKI SMAN 1 TANGERANG BANTEN LOLOS

15 PMBUMUM20240142 AZ ZAHRA RANTIARA ANWAR PEREMPUAN SMKN 4 DEPOK JAWA BARAT LOLOS

16 PMBUMUM20240141 AZ ZAHWA SASKIARA ANWAR PEREMPUAN SMK NEGERI 4 DEPOK JAWA BARAT LOLOS

17 PMBUMUM20240088 AZKI ZAHRA HIDAYAT PEREMPUAN SMAN 28 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

18 PMBUMUM20240005 BUNGA OVA SUCI PEREMPUAN SMAN 28 KAB.TANGERANG BANTEN LOLOS

19 PMBUMUM20240133 DEA AMANDA PEREMPUAN SMK PPN SEMBAWA SUMATERA SELATAN LOLOS

20 PMBUMUM20240097 EGI DWIKA CHANDRA LAKI-LAKI SMKN SPP LAMPUNG LAMPUNG LOLOS

21 PMBUMUM20240054 ERNI PUJI RAHAYU PEREMPUAN SMA NEGERI 2 UNGARAN JAWA TENGAH LOLOS

22 PMBUMUM20240056 ESI ELY PUSPA SILALAHI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 PINTU POHAN MERANTI SUMATERA UTARA LOLOS
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NO      NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI HASIL UJIAN

23 PMBUMUM20240018 FARREL FAHREZA KUNCORO LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 KOTA SERANG BANTEN LOLOS

24 PMBUMUM20240117 FAUZIAH KAMILAH ZAHRA PEREMPUAN SMKN 1 SUSUKAN JAWA BARAT LOLOS

25 PMBUMUM20240042 FIORELLIA NAYSWA NADYA HERDHIKA PEREMPUAN SMAN 1 BERGAS JAWA TENGAH LOLOS

26 PMBUMUM20240049 GALUH RAKHMA SETI PERTIWI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 BOBOTSARI JAWA TENGAH LOLOS

27 PMBUMUM20240092 GLEDYS OKTAVIA SELABINA BR GINTING PEREMPUAN SMA NEGERI 1 STM HILIR SUMATERA UTARA LOLOS

28 PMBUMUM20240041 HADIIDA DHEMAS SAE LAKI-LAKI SMAN 3 BREBES JAWA TENGAH LOLOS

29 PMBUMUM20240025 HANIF NUR KHALIS LAKI-LAKI SMA MUHAMMADIYAH 25 PAMULANG BANTEN LOLOS

30 PMBUMUM20240024 HELMALIA PUTRI PEREMPUAN SMK PP NEGERI PADANG SUMATERA BARAT LOLOS

31 PMBUMUM20240021 INTAN FEBRIANTI PEREMPUAN SMAN 1 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

32 PMBUMUM20240135 KARINA BR PERANGIN-ANGIN PEREMPUAN SMA SWASTA YAPIM BIRU-BIRU SUMATERA UTARA LOLOS

33 PMBUMUM20240010 MARDA BIMA IBRAHIM LAKI-LAKI SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH LOLOS

34 PMBUMUM20240086 MARTHA LINDA SURYANI SIHOMBING PEREMPUAN SMA NEGERI 4 SIBOLGA SUMATERA UTARA LOLOS

35 PMBUMUM20240080 MAULANA WAHYU ARIFIN LAKI-LAKI SMKN 2 SURAKARTA JAWA TENGAH LOLOS

36 PMBUMUM20240076 MIKA PEREMPUAN SMK NEGERI PERTANIAN TERPADU PEKANBARU PROVINSI RIAU RIAU LOLOS

37 PMBUMUM20240003 MUHAMAD BINTANG RAZANA LAKI-LAKI SMAN 23 KAB.TANGERANG BANTEN LOLOS

38 PMBUMUM20240114 MUHAMMAD AKMAL ADWIYAN ANWAR LAKI-LAKI SMAN 17 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

39 PMBUMUM20240106 MUHAMMAD AKMAL DWINATA LAKI-LAKI SMKN SPP LAMPUNG LAMPUNG LOLOS

40 PMBUMUM20240144 MUHAMMAD ALI HAFIZ LAKI-LAKI SMKN 3 SALATIGA JAWA TENGAH LOLOS

41 PMBUMUM20240019 MUHAMMAD ARJUNA RAKA SETYAWAN PUTRA LAKI-LAKI SMK MUHAMMADIYAH MUNGKID JAWA TENGAH LOLOS

42 PMBUMUM20240064 MUHAMMAD HAFIZUL RAMADHAN LAKI-LAKI SMK SWASTA PERTANIAN PEMBANGUNAN PUTRA JAYA STABAT SUMATERA UTARA LOLOS

43 PMBUMUM20240090 MUHAMMAD NASRULLAH LAKI-LAKI SMKN PERTANIAN KOTA SERANG BANTEN LOLOS

44 PMBUMUM20240020 MUHAMMAD RADYA RAMADHAN INDRAKUSUMA LAKI-LAKI SMAN 28 KAB. TANGERANG BANTEN LOLOS

45 PMBUMUM20240031 NABILA KHAIRUNISA PEREMPUAN SMK PP NEGERI PADANG SUMATERA BARAT LOLOS

46 PMBUMUM20240008 NADINE ABDIEL MAZANI PEREMPUAN SMAN 32 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

47 PMBUMUM20240053 NAHESA SALWALLUDIN LAKI-LAKI SMAN 11 GARUT JAWA BARAT LOLOS

48 PMBUMUM20240126 NALDI PRATAMA GINTING LAKI-LAKI SMAN 1 DELITUA SUMATERA UTARA LOLOS

49 PMBUMUM20240122 NASWA AFIYA ROSIANA PEREMPUAN SMK NEGERI 2 SINGOSARI JAWA TIMUR LOLOS

50 PMBUMUM20240138 NASYWA SABRINA ZAIN PEREMPUAN SMAIT BINA UMAT JAWA TENGAH LOLOS

51 PMBUMUM20240081 NAUFAL MUFID PRATAMA LAKI-LAKI SMKN 3 SALATIGA JAWA TENGAH LOLOS

52 PMBUMUM20240070 NAYLA NUR MEYLANI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 RANGKASBITUNG BANTEN LOLOS

53 PMBUMUM20240104 NELLY ADELIA PEREMPUAN SMA SWASTA YAPIM BIRU-BIRU SUMATERA UTARA LOLOS
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NO      NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI HASIL UJIAN

54 PMBUMUM20240060 NENSI CAHAYA UTAMI PEREMPUAN SMK NEGERI 1 WANAREJA JAWA TENGAH LOLOS

55 PMBUMUM20240027 NICHOLAS R. B. LUBIS LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 HABINSARAN SUMATERA UTARA LOLOS

56 PMBUMUM20240121 NINDYA NASYLLA PEREMPUAN SMKN 2 KOTA TANGERANG BANTEN LOLOS

57 PMBUMUM20240034 NURUL EZZAH PEREMPUAN MA AL ITTIFAQIAH SUMATERA SELATAN LOLOS

58 PMBUMUM20240094 NURUL HIDAYAT LAKI-LAKI SMAS NAZHATUT THULLAB JAWA TIMUR LOLOS

59 PMBUMUM20240046 PRAMUDYA ANANTATUR SIREGAR LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 TANJUNG MORAWA SUMATERA UTARA LOLOS

60 PMBUMUM20240074 PUTRA ALDIANSYAH LAKI-LAKI SMKN 1 PEUREULAK ACEH LOLOS

61 PMBUMUM20240116 RAFANIA KHAYYIRAH RAMADHANI PEREMPUAN SMAN 1 BERGAS JAWA TENGAH LOLOS

62 PMBUMUM20240084 RAFIANSYAH YUSUF PRASETYA LAKI-LAKI SMKN 1 KOTA BEKASI JAWA BARAT LOLOS

63 PMBUMUM20240052 RAHELLITA SIAHAAN PEREMPUAN SMA 2 TEBING TINGGI SUMATERA UTARA LOLOS

64 PMBUMUM20240033 RASYA SYAHDINNA PUTRI PEREMPUAN SMKN PERTANIAN TERPADU PROVINSI RIAU RIAU LOLOS

65 PMBUMUM20240091 RENDI SIGAY GINTING LAKI-LAKI SMAN 1 STM HILIR SUMATERA UTARA LOLOS

66 PMBUMUM20240123 SAHDA PUSPITA PEREMPUAN SMAN 22 KABUPATEN TANGERANG BANTEN LOLOS

67 PMBUMUM20240059 SALSABILA NUR AULIA PEREMPUAN SMA NEGERI 2 UNGARAN JAWA TENGAH LOLOS

68 PMBUMUM20240137 SANABILA ARIFAH ZAHRA PEREMPUAN SMAN 1 UNGARAN JAWA TENGAH LOLOS

69 PMBUMUM20240050 SASKIA GUSLISTIANA SARI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 TANJUNG MORAWA SUMATERA UTARA LOLOS

70 PMBUMUM20240149 SELAMAT RIZKI PAUZI LAKI-LAKI SMKN PERTANIAN 2 TUGUMULYO SUMATERA SELATAN LOLOS

71 PMBUMUM20240055 SIFA AZISYAH PEREMPUAN SMK N JATENG DI PURBALINGGA JAWA TENGAH LOLOS

72 PMBUMUM20240032 SILSY MAULIDINA APRILIANTI PEREMPUAN SMK KRIJA BHAKTI UTAMA LIMBANGAN JAWA BARAT LOLOS

73 PMBUMUM20240100 SRI RETNO WULANDARI PEREMPUAN SMKN JATENG DI PATI JAWA TENGAH LOLOS

74 PMBUMUM20240077 SURYA PANGESTU SAPUTRA LAKI-LAKI SMK AGRIBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI AMERTA JAWA BARAT LOLOS

75 PMBUMUM20240063 SYAIF ISLAMI AL AZIZ LAKI-LAKI SMK BINA MANDIRI MULTIMEDIA JAWA BARAT LOLOS

76 PMBUMUM20240038 SYLVIA ANDARESTA NAINGGOLAN PEREMPUAN SMAS ST MARIA TARUTUNG SUMATERA UTARA LOLOS

77 PMBUMUM20240058 WIRATARA AKMAL PUTRA MACHMUD LAKI-LAKI SMK TARUNA TERPADU 1 JAWA BARAT LOLOS

78 PMBUMUM20240017 YANUARI NINGRUM MIYATI PEREMPUAN SMK NEGERI JAWA TENGAH DI PATI JAWA TENGAH LOLOS

79 PMBUMUM20240015 ZAHRA AZHALIA PEREMPUAN SMAN CAHAYA MADANI BANTEN BOARDING SCHOOL BANTEN LOLOS

80 PMBUMUM20240011 ALYA HIDAYANTI PEREMPUAN SMK ISLAM PERTI DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

81 PMBUMUM20240048 AQIL ABDURRAHMAN LAKI-LAKI SMA INTELIGENSIA JAWA BARAT TIDAK LOLOS

82 PMBUMUM20240082 ARTIKA KUSUMA WARDANTI PEREMPUAN SMAN 1 GUNUNG SINDUR JAWA BARAT TIDAK LOLOS

83 PMBUMUM20240101 BASTIAN EKKLESIA SILALAHI LAKI-LAKI SMAN 2 BALIGE SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

84 PMBUMUM20240111 DAFFA NURMAAJID LAKI-LAKI SMK PANJATEK JAWA BARAT TIDAK LOLOS
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85 PMBUMUM20240150 DAFFA RIZKY MAHARDIKA LAKI-LAKI SMK PENERBANGAN ANGKASA LANUD ISWAHJUDI JAWA TIMUR TIDAK LOLOS

86 PMBUMUM20240103 DINDA ANGGRAENI PUTRI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 KARAWANG JAWA BARAT TIDAK LOLOS

87 PMBUMUM20240098 EKA PRASEPTIA HIDAYAT LAKI-LAKI SMK NEGERI 2 TANGERANG BANTEN TIDAK LOLOS

88 PMBUMUM20240145 ELROY ADITYA SARAGIH LAKI-LAKI SMA N 1 RAYA SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

89 PMBUMUM20240044 EMIR KURNIA KARIM LAKI-LAKI SMA BUDI UTOMO PERAK JOMBANG BANTEN TIDAK LOLOS

90 PMBUMUM20240039 FRANSETIA GIAWA LAKI-LAKI SMK NEGERI 1 BADIRI SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

91 PMBUMUM20240004 HAIRUNNISA ADLIYAH RAMADHANI PEREMPUAN SMA NEGERI 01 CISEENG JAWA BARAT TIDAK LOLOS

92 PMBUMUM20240045 HAPNI HASIBUAN PEREMPUAN MAN LABUHAN BATU SELATAN SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

93 PMBUMUM20240129 IKLIMA NABILLA PEREMPUAN SMK AGRIBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI AMERTA JAWA BARAT TIDAK LOLOS

94 PMBUMUM20240124 JONATHAN NICOLAS ANTONI SILALAHI LAKI-LAKI SMAN 2 KUALA KAPUAS KALIMANTAN TENGAH TIDAK LOLOS

95 PMBUMUM20240069 JOUE NATANAEL SIMANULLANG LAKI-LAKI SMA NEGERI 2 SIBOLGA SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

96 PMBUMUM20240127 KARMEL LIANA GAURIFA PEREMPUAN SMA NEGERI 1 STM HILIR SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

97 PMBUMUM20240073 KAYRU RAKA WIJAYA LAKI-LAKI SMA NEGERI 4 KOTABUMI LAMPUNG UTARA LAMPUNG TIDAK LOLOS

98 PMBUMUM20240023 LISSA SEPTYA CAHYANTI PEREMPUAN SMA N 02 UNGARAN JAWA TENGAH TIDAK LOLOS

99 PMBUMUM20240043 MEGAR AYU KARTIKA PEREMPUAN SMAN 22 KABUPATEN TANGERANG BANTEN TIDAK LOLOS

100 PMBUMUM20240153 MUH. FAIZAL RAFIUDDIN LAKI-LAKI SMK NEGERI 3 GOWA SULAWESI SELATAN TIDAK LOLOS

101 PMBUMUM20240051 MUHAMAD ARFAN SUPRIATNA LAKI-LAKI SMAN 11 GARUT JAWA BARAT TIDAK LOLOS

102 PMBUMUM20240093 MUHAMMAD RAVI SALIM LAKI-LAKI SMA N TUGUMULYO SUMATERA SELATAN TIDAK LOLOS

103 PMBUMUM20240028 MUHAMMAD RIZAL HIDAYATULLAH LAKI-LAKI SMK PP NEGERI 1 TEGALAMPEL JAWA TIMUR TIDAK LOLOS

104 PMBUMUM20240066 NAUFAL FADHIL WIDIYANTO LAKI-LAKI SMAN 1 GUNUNGSINDUR JAWA BARAT TIDAK LOLOS

105 PMBUMUM20240110 NICHO ERLANDHO TOU LAKI-LAKI SMAN 1 RUMPIN JAWA BARAT TIDAK LOLOS

106 PMBUMUM20240007 PUTRA CAHYA PRATAMA LAKI-LAKI SMAS TAMAN SISWA KEMAYORAN DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

107 PMBUMUM20240012 PUTRI JASMINE PEREMPUAN SMA 1 NAN SABARIS SUMATERA BARAT TIDAK LOLOS

108 PMBUMUM20240107 RAIHAN AHMAD FEBRIYANTO LAKI-LAKI SMKS PRESTASI PRIMA DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

109 PMBUMUM20240099 RAMIRO ILHAM WIYANDRI LAKI-LAKI SMA RAGUNAN DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

110 PMBUMUM20240083 RIZAL BUTAR BUTAR LAKI-LAKI SMK SWASTA PERTANIAN PEMBANGUNAN PUTRA  JAYA STABAT SUMATERA UTARA TIDAK LOLOS

111 PMBUMUM20240026 SABDA MAULANA LAKI-LAKI SMK BINA MANDIRI JAWA BARAT TIDAK LOLOS

112 PMBUMUM20240152 SRI RAHAYU PEREMPUAN SMA NEGERI 1 CISARUA JAWA BARAT TIDAK LOLOS

113 PMBUMUM20240105 TEGAR RIFKHI ANDRIANTO LAKI-LAKI SMK BINA NUSANTARA JAWA TENGAH TIDAK LOLOS

114 PMBUMUM20240132 TITI FEBRIANI PEREMPUAN MAN 16 JAKARTA DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

115 PMBUMUM20240146 ZAID FADHIL LAKI-LAKI MAS IMAM SYAFI'I ACEH TIDAK LOLOS
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116 PMBUMUM20240143 ZALFA IZDIHAR HAKIM PEREMPUAN SMA IT BINA UMAT DI YOGYAKARTA TIDAK LOLOS

117 PMBUMUM20240128 AMANDA NAZWA NABILA PEREMPUAN SMAN 4 KABUPATEN TANGERANG BANTEN TIDAK LOLOS

118 PMBUMUM20240022 FAIZAH MARDHIYAH PEREMPUAN SMK PERTANIAN PEMBANGUNAN NEGERI PADANG SUMATERA BARAT TIDAK LOLOS

119 PMBUMUM20240016 HARRY SEPTIAN MI'RAJ LAKI-LAKI SMAN 2 KOTA BENGKULU BENGKULU TIDAK LOLOS

120 PMBUMUM20240040 INTAN AGHITSNI NI'MAH PEREMPUAN SMAN 4 KOTA TANGERANG BANTEN TIDAK LOLOS

121 PMBUMUM20240131 MUHAMMAD YUDA PRANATA LAKI-LAKI SMK PERTANIAN NEGERI 2 TUGUMULYO SUMATERA SELATAN TIDAK LOLOS

122 PMBUMUM20240134 MUNI GARY PEREMPUAN SMKN PERTANIAN TERPADU PROVINSI RIAU RIAU TIDAK LOLOS

123 PMBUMUM20240115 NAZWA FEBRYANI PEREMPUAN SMKN PERTANIAN TERPADU PROVINSI RIAU RIAU TIDAK LOLOS

124 PMBUMUM20240013 PUTRA BAGUES ADIANTO LAKI-LAKI SMK NEGERI 63 JAKARTA DKI JAKARTA TIDAK LOLOS

125 PMBUMUM20240078 RIZAL SAPUTRA LAKI-LAKI SMKN 1 KOTA BEKASI JAWA BARAT TIDAK LOLOS

126 PMBUMUM20240075 SEPTI TRI SUCI PEREMPUAN SMA PERTIWI 1 PADANG SUMATERA BARAT TIDAK LOLOS

127 PMBUMUM20240139 SISKA MEYLINA PEREMPUAN SMK N 1 WANAREJA JAWA TENGAH TIDAK LOLOS

128 PMBUMUM20240037 TIARA TRIDUFINA PEREMPUAN SMK PERTANIAN PEMBANGUNAN NEGERI PADANG SUMATERA BARAT TIDAK LOLOS

129 PMBUMUM20240148 YEFTA SYALOM PASKAH TAMPUBOLON PEREMPUAN SMAN 1 TELUKJAMBE JAWA BARAT TIDAK LOLOS

Ditandatangani secara elektronik oleh
Direktur  Politeknik  Enjiniring
Pertanian Indonesia,
   

   ${ttd} 

Dr. Muharfiza, S.TP., M.Si.
NIP 197911212008011007
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Lampiran III. Surat Direktur PEPI
Nomor : B 2220/SM.220/I.24/04/2024
Tanggal : 28 April 2024

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA OFFLINE
PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR UMUM

POLITEKNIK ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO
SESI

WAWANCARA
NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI PROGRAM STUDI

KELAS 1

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00

WIB)

PMBUMUM20240114 MUHAMMAD AKMAL ADWIYAN ANWAR LAKI-LAKI SMAN 17 KABUPATEN TANGERANG BANTEN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

2 PMBUMUM20240008 NADINE ABDIEL MAZANI PEREMPUAN SMAN 32 KABUPATEN TANGERANG BANTEN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

3 PMBUMUM20240053 NAHESA SALWALLUDIN LAKI-LAKI SMAN 11 GARUT JAWA BARAT  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

4 PMBUMUM20240142 AZ ZAHRA RANTIARA ANWAR PEREMPUAN SMKN 4 DEPOK JAWA BARAT  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

5 PMBUMUM20240032 SILSY MAULIDINA APRILIANTI PEREMPUAN SMK KRIJA BHAKTI UTAMA LIMBANGAN JAWA BARAT  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

6 PMBUMUM20240065 ATHFAL YUZAD AL HAITAM LAKI-LAKI SMAN 1 TANGERANG BANTEN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

KELAS 2

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00

WIB)

PMBUMUM20240001 AMALIA CAHYANINGRUM PEREMPUAN SMAN 4 KABUPATEN TANGERANG BANTEN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

2 PMBUMUM20240141 AZ ZAHWA SASKIARA ANWAR PEREMPUAN SMK NEGERI 4 DEPOK JAWA BARAT  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

3 PMBUMUM20240020
MUHAMMAD RADYA RAMADHAN 
INDRAKUSUMA

LAKI-LAKI SMAN 28 KAB. TANGERANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

4 PMBUMUM20240015 ZAHRA AZHALIA PEREMPUAN SMAN CAHAYA MADANI BANTEN BOARDING SCHOOL BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

5 PMBUMUM20240002 AMELIA AGUSTINA PEREMPUAN SMA YASPEN TUGU IBU 1 DEPOK JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

6 PMBUMUM20240025 HANIF NUR KHALIS LAKI-LAKI SMA MUHAMMADIYAH 25 PAMULANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

KELAS 3

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00

WIB)

PMBUMUM20240018 FARREL FAHREZA KUNCORO LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 KOTA SERANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

2 PMBUMUM20240090 MUHAMMAD NASRULLAH LAKI-LAKI SMKN PERTANIAN KOTA SERANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

3 PMBUMUM20240005 BUNGA OVA SUCI PEREMPUAN SMAN 28 KAB.TANGERANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

4 PMBUMUM20240117 FAUZIAH KAMILAH ZAHRA PEREMPUAN SMKN 1 SUSUKAN JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

5 PMBUMUM20240003 MUHAMAD BINTANG RAZANA LAKI-LAKI SMAN 23 KAB.TANGERANG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN
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NO
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WAWANCARA
NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI PROGRAM STUDI

6 PMBUMUM20240070 NAYLA NUR MEYLANI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 RANGKASBITUNG BANTEN TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

7 PMBUMUM20240063 SYAIF ISLAMI AL AZIZ LAKI-LAKI SMK BINA MANDIRI MULTIMEDIA JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

KELAS 4

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00

WIB)

PMBUMUM20240058 WIRATARA AKMAL PUTRA MACHMUD LAKI-LAKI SMK TARUNA TERPADU 1 JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

2 PMBUMUM20240009 ARIF ABDURAHMAN LAKI-LAKI SMA NURUL FALAAH JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

3 PMBUMUM20240084 RAFIANSYAH YUSUF PRASETYA LAKI-LAKI SMKN 1 KOTA BEKASI JAWA BARAT TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

4 PMBUMUM20240106 MUHAMMAD AKMAL DWINATA LAKI-LAKI SMKN SPP LAMPUNG LAMPUNG TATA AIR PERTANIAN

5 PMBUMUM20240130 ANANDA GHINA SHIDIQ LAKI-LAKI SMK PUSTEK SERPONG BANTEN TATA AIR PERTANIAN

6 PMBUMUM20240088 AZKI ZAHRA HIDAYAT PEREMPUAN SMAN 28 KABUPATEN TANGERANG BANTEN TATA AIR PERTANIAN

KELAS 5

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00

WIB)

PMBUMUM20240123 SAHDA PUSPITA PEREMPUAN SMAN 22 KABUPATEN TANGERANG BANTEN TATA AIR PERTANIAN

2 PMBUMUM20240097 EGI DWIKA CHANDRA LAKI-LAKI SMKN SPP LAMPUNG LAMPUNG TATA AIR PERTANIAN

3 PMBUMUM20240102 AKBAR HAKIM LAKI-LAKI SMA NEGERI I WARUREJA DKI JAKARTA TATA AIR PERTANIAN

4 PMBUMUM20240021 INTAN FEBRIANTI PEREMPUAN SMAN 1 KABUPATEN TANGERANG BANTEN TATA AIR PERTANIAN

5 PMBUMUM20240121 NINDYA NASYLLA PEREMPUAN SMKN 2 KOTA TANGERANG BANTEN TATA AIR PERTANIAN

6 PMBUMUM20240077 SURYA PANGESTU SAPUTRA LAKI-LAKI SMK AGRIBISNIS DAN AGROTEKNOLOGI AMERTA JAWA BARAT TATA AIR PERTANIAN

Ditandatangani secara elektronik oleh
Direktur  Politeknik  Enjiniring
Pertanian Indonesia,
   

   ${ttd} 

Dr. Muharfiza, S.TP., M.Si.
NIP 197911212008011007
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Lampiran III. Surat Direktur PEPI
Nomor : B 2220/SM.220/I.24/04/2024
Tanggal : 28 April 2024

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA ONLINE
PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR UMUM

POLITEKNIK ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO
 SESI

WAWANCARA
     NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI PROGRAM STUDI

KELAS 1

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00 WIB)

PMBUMUM20240137 SANABILA ARIFAH ZAHRA PEREMPUAN SMAN 1 UNGARAN JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

2 PMBUMUM20240112 ARTIKA MIWA RUSTI PEREMPUAN SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

3 PMBUMUM20240049 GALUH RAKHMA SETI PERTIWI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 BOBOTSARI JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

4 PMBUMUM20240054 ERNI PUJI RAHAYU PEREMPUAN SMA NEGERI 2 UNGARAN JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

5 PMBUMUM20240059 SALSABILA NUR AULIA PEREMPUAN SMA NEGERI 2 UNGARAN JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

6 PMBUMUM20240116 RAFANIA KHAYYIRAH RAMADHANI PEREMPUAN SMAN 1 BERGAS JAWA TENGAH  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

7 PMBUMUM20240076 MIKA PEREMPUAN SMK NEGERI PERTANIAN TERPADU PEKANBARU PROVINSI RIAU RIAU  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

8

SESI 2 (13.00
S.D 15.30 WIB)

PMBUMUM20240033 RASYA SYAHDINNA PUTRI PEREMPUAN SMKN PERTANIAN TERPADU PROVINSI RIAU RIAU  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

9 PMBUMUM20240119 AHMAD KHAIRU RIZKY LAKI-LAKI MAN 1 NEGERI KOTA LUBUKLINGGAU SUMATERA SELATAN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

10 PMBUMUM20240034 NURUL EZZAH PEREMPUAN MA AL ITTIFAQIAH SUMATERA SELATAN  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

KELAS 2

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00 WIB)

PMBUMUM20240056 ESI ELY PUSPA SILALAHI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 PINTU POHAN MERANTI SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

2 PMBUMUM20240038 SYLVIA ANDARESTA NAINGGOLAN PEREMPUAN SMAS ST MARIA TARUTUNG SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

3 PMBUMUM20240135 KARINA BR PERANGIN-ANGIN PEREMPUAN SMA SWASTA YAPIM BIRU-BIRU SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

4 PMBUMUM20240091 RENDI SIGAY GINTING LAKI-LAKI SMAN 1 STM HILIR SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

5 PMBUMUM20240086 MARTHA LINDA SURYANI SIHOMBING PEREMPUAN SMA NEGERI 4 SIBOLGA SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

6 PMBUMUM20240064 MUHAMMAD HAFIZUL RAMADHAN LAKI-LAKI SMK SWASTA PERTANIAN PEMBANGUNAN PUTRA JAYA STABAT SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

7 PMBUMUM20240079 ARMAYA FEBRINA BR GINTING PEREMPUAN SMA NEGERI 1 STM HILIR SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

8 SESI 2 (13.00 PMBUMUM20240092 GLEDYS OKTAVIA SELABINA BR GINTING PEREMPUAN SMA NEGERI 1 STM HILIR SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN
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NO
 SESI

WAWANCARA
     NO. PENDAFTARAN NAMA LENGKAP JENIS KELAMIN ASAL SEKOLAH ASAL PROVINSI PROGRAM STUDI

S.D 15.30 WIB)9 PMBUMUM20240050 SASKIA GUSLISTIANA SARI PEREMPUAN SMA NEGERI 1 TANJUNG MORAWA SUMATERA UTARA  TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN

KELAS 3

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00 WIB)

PMBUMUM20240010 MARDA BIMA IBRAHIM LAKI-LAKI SMA N 2 UNGARAN JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

2 PMBUMUM20240081 NAUFAL MUFID PRATAMA LAKI-LAKI SMKN 3 SALATIGA JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

3 PMBUMUM20240047 AISYA RAFA NABIHA PEREMPUAN SMA N 1 BERGAS JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

4 PMBUMUM20240080 MAULANA WAHYU ARIFIN LAKI-LAKI SMKN 2 SURAKARTA JAWA TENGAH TATA AIR PERTANIAN

5 PMBUMUM20240055 SIFA AZISYAH PEREMPUAN SMK N JATENG DI PURBALINGGA JAWA TENGAH TATA AIR PERTANIAN

6 PMBUMUM20240074 PUTRA ALDIANSYAH LAKI-LAKI SMKN 1 PEUREULAK ACEH TATA AIR PERTANIAN

7 PMBUMUM20240144 MUHAMMAD ALI HAFIZ LAKI-LAKI SMKN 3 SALATIGA JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

8 SESI 2 (13.00
S.D 15.30 WIB)

PMBUMUM20240017 YANUARI NINGRUM MIYATI PEREMPUAN SMK NEGERI JAWA TENGAH DI PATI JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

9 PMBUMUM20240036 ABDA USNADI LAKI-LAKI SMK N JATENG DIPATI JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

KELAS 4

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00 WIB)

PMBUMUM20240019
MUHAMMAD ARJUNA RAKA SETYAWAN 
PUTRA

LAKI-LAKI SMK MUHAMMADIYAH MUNGKID JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

2 PMBUMUM20240138 NASYWA SABRINA ZAIN PEREMPUAN SMAIT BINA UMAT JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

3 PMBUMUM20240100 SRI RETNO WULANDARI PEREMPUAN SMKN JATENG DI PATI JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

4 PMBUMUM20240113 ARIF SOLAAHUDDIN LAKI-LAKI SMK NEGERI 1 SAMBI JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

5 PMBUMUM20240042 FIORELLIA NAYSWA NADYA HERDHIKA PEREMPUAN SMAN 1 BERGAS JAWA TENGAH TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

6 PMBUMUM20240147 ALPHIAN SUCIPTO LUBIS LAKI-LAKI SMA BINTANG TIMUR 1 BALIGE SUMATERA UTARA TEKNOLOGI MEKANISASI PERTANIAN

7

SESI 2 (13.00
S.D 15.30 WIB)

PMBUMUM20240052 RAHELLITA SIAHAAN PEREMPUAN SMA 2 TEBING TINGGI SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

8 PMBUMUM20240046 PRAMUDYA ANANTATUR SIREGAR LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 TANJUNG MORAWA SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

9 PMBUMUM20240104 NELLY ADELIA PEREMPUAN SMA SWASTA YAPIM BIRU-BIRU SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

KELAS 5

1

SESI 1 (08.30
S.D 12.00 WIB)

PMBUMUM20240041 HADIIDA DHEMAS SAE LAKI-LAKI SMAN 3 BREBES JAWA TENGAH TATA AIR PERTANIAN

2 PMBUMUM20240060 NENSI CAHAYA UTAMI PEREMPUAN SMK NEGERI 1 WANAREJA JAWA TENGAH TATA AIR PERTANIAN

3 PMBUMUM20240094 NURUL HIDAYAT LAKI-LAKI SMAS NAZHATUT THULLAB JAWA TIMUR TATA AIR PERTANIAN

4 PMBUMUM20240122 NASWA AFIYA ROSIANA PEREMPUAN SMK NEGERI 2 SINGOSARI JAWA TIMUR TATA AIR PERTANIAN

5 PMBUMUM20240031 NABILA KHAIRUNISA PEREMPUAN SMK PP NEGERI PADANG SUMATERA BARAT TATA AIR PERTANIAN

6 PMBUMUM20240024 HELMALIA PUTRI PEREMPUAN SMK PP NEGERI PADANG SUMATERA BARAT TATA AIR PERTANIAN

7 PMBUMUM20240149 SELAMAT RIZKI PAUZI LAKI-LAKI SMKN PERTANIAN 2 TUGUMULYO SUMATERA SELATAN TATA AIR PERTANIAN

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN
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8

SESI 2 (13.00
S.D 15.30 WIB)

PMBUMUM20240133 DEA AMANDA PEREMPUAN SMK PPN SEMBAWA SUMATERA SELATAN TATA AIR PERTANIAN

9 PMBUMUM20240096 ARIEF DWI ARDIANSYAH LAKI-LAKI SMAN 1 DELITUA SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

10 PMBUMUM20240126 NALDI PRATAMA GINTING LAKI-LAKI SMAN 1 DELITUA SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

11 PMBUMUM20240027 NICHOLAS R. B. LUBIS LAKI-LAKI SMA NEGERI 1 HABINSARAN SUMATERA UTARA TATA AIR PERTANIAN

Ditandatangani secara elektronik oleh
Direktur  Politeknik  Enjiniring
Pertanian Indonesia,
   

   ${ttd} 

Dr. Muharfiza, S.TP., M.Si.
NIP 197911212008011007
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